
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 356) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański do kwoty 
nieprzekraczającej 25 200 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy  dwieście złotych) w formie dotacji celowej 
Województwu Pomorskiemu, z przeznaczeniem na uruchomienie dodatkowych połączeń  kolejowych w relacji 
Gdynia Główna – Malbork w godzinach nocnych. 

2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, określi umowa, w której zawarte zostaną 
szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w roku 2024. 

4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 85DF3FDD-3273-44F8-9C41-65A05F46AFB5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zarząd Województwa Pomorskiego   pismem DIF-KO.8060.9.2024:233  z dnia 15.07.2024 r., zwrócił się do 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z prośbą o partycypację w kosztach uruchomienia dodatkowych połączeń w 
relacji Gdynia Główna – Malbork. Ww. pociągi będą kursować w ramach pilotażu w nocy z piątku na sobotę oraz z 
soboty na niedzielę w okresie letnich wakacji szkolnych. Kontynuowanie kursowania tych pociągów w kolejnych 
okresach  uzależniane jest od partycypacji poszczególnych Gmin. 
 
Podjęcie przedmiotowej uchwały zapewni nocny dowóz mieszkańcom Pruszcza Gdańskiego powracającym z 
wydarzeń kulturalnych i imprez masowych  organizowanych w Trójmieście.   
 

 
 
 
 

Id: 85DF3FDD-3273-44F8-9C41-65A05F46AFB5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-26T07:31:57+0200




